Комитет общественных коммуникаций
 Ленинградской области
от ________________________

Заявление
на получение согласия правообладателя на использование
товарного знака (знака обслуживания) « #КОМАНДА47» под контролем правообладателя

Прошу предоставить согласие на использование товарного знака (знака обслуживания)  «#КОМАНДА47» (далее – Товарный знак, Согласие) под контролем Комитета общественных коммуникаций Ленинградской области
____________________________________________________________________ (наименование или Ф.И.О, ОГРН, ИНН, контактный телефон, адрес электронной почты, адрес юридический и фактический)
(далее – заявитель) для индивидуализации следующих товаров (работ, услуг), размещения на следующих объектах:____________________________________..
Товарный знак будет размещаться следующими способами:
________________________________________________________________
(указать способы  использования Товарного знака с учетом
пункта 2 статьи 1484 Гражданского кодекса РФ)
Срок использования Товарного знака __________________________.
Территория использования Товарного знака _____________________.
Настоящим подтверждаю, что заявитель соответствует требованиям, указанным в пункте 2.2 Положения об использовании товарного знака (знака обслуживания) «#КОМАНДА47» под контролем правообладателя, утвержденного приказом Комитета №___ от _____(далее – Положение), деятельность заявителя соответствует цели и условиям использования Товарного знака, указанным в пункте 1.3 Положения. Заявитель ознакомлен с Положением и в случае получения Согласия обязуется исполнять, установленные в нем обязанности, требования и условия.
Приложения:
1) дипломы, благодарственные письма, сертификаты качества товара, работы, услуги, экспертные заключения, ссылки на отзывы по использованию товара, работ, услуг и (или) иные материалы, подтверждающие соответствие деятельности лица (заявителя) цели и условиям использования Товарного знака, указанным в пункте 1.3 настоящего Положения;
2) макет (макеты) размещения Товарного знака на товаре, объекте, планируемое к выпуску количество товара с использование Товара и иные документы, материалы, позволяющие определить характеристики, условия и способы использования Товарного знака.
Подпись, печать (при наличии)

[bookmark: _GoBack]       Дата